Постановление Брянской городской администрации
от 28.11.2018 №3651-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации   от
01.03.2018 № 609-п «О подведении  итогов
проведения конкурсов проектов и программ
в области молодежной политики, социальной
поддержки граждан на территории города
Брянска»

В соответствии с постановлением Брянской городской
администрации от 11.11.2011 № 2949-п «О порядке проведения
конкурсов проектов и программ в области молодежной политики,
социальной поддержки граждан на территории города Брянска»
(в редакции постановлений Брянской городской администрации
от 07.09.2012 № 2196-п, от 23.07.2013 № 1848-п, от 08.10.2013 №2458-п,
от 24.10.2014 № 3041-п, от 02.12.2015 №3971-п, от 20.12.2016 №4441-п
от 26.12.2017 №4596-п, от 19.04.2018 №1109-п, от 09.11.2018 №3453-п)
и протоколом от 13.11.2018 заседания конкурсной комиссии по
подведению итогов проведения конкурсов проектов и программ в
области молодежной политики, социальной поддержки граждан на
территории города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Брянской
городской администрации от 01.03.2018 №609-п «О подведении итогов
проведения конкурсов проектов и программ в области молодежной

2

политики, социальной поддержки граждан на территории города
Брянска»:

2.1. Абзац 6 подпункта 1.1. пункта 1 исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной

газете «Брянск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Л.А. Гончарову.

Глава администрации             А.Н. Макаров